de Compra e Venda, datada de 16 de agosto de 2019, lavrada no livro 92, fls.161, do Cartório de

Registro Civil e Notas do distrito de Barra Alegre, Ipatinga/MG, pelo valor de R$30.000,00 (trinta

mil reais). O notário declarou que foi recolhido o ITBI no valor de R$1.050,00 (mil e cinquenta

reais), junto à Caixa Econômica Federal, agência de Ipatinga/MG. Poder Judiciário - TJMG -

|Corregedoria-Geral de Justiça, nº ordinal do ofício: 0000134040171, atribuição: Imóveis,

localidade: Caratinga. N° selo de consulta: DAQ64915, código de segurança :

[...]

PC/MG, CPF n.109.069.236-62 e 2) Gabrielli Pereira dos Santos, brasileira, casada, bancária, CI
MG-14.467.863 PC/MG, CPF n.072.023.706-89, conforme substabelecimento particular datado de 08

de outubro de 2019, em garantia da dívida confessada de R$49.656,98 (quarenta e nove mil
seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos). Divida essa garantida por este imóvel e

pelo imóvel da matrícula n.34.143 do livro 2, com 124 meses de prazo remanescente no grupo/cota

0970/101, com vencimento da última prestação em 10/01/2030, sendo o valor da prestação de

R$425,48 (quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos). Consta do contrato que para

efeito de leilão (art. 24, VI, Lei 9.514/97), foi atribuído ao imóvel o valor de R$41.000,00 (quarenta e

um mil reais). Tendo sido o mesmo registrado sob n.3-M-34.143 do livro 02. Demais condições
constantes do contrato, a que se obrigam as partes, e do qual fica uma via arquivada nesta Serventia.

continua na ficha n.02

CNM: 039065.2.0034142-49

REGISTRO DE IMÓVEIS

[...]

ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA, CNPJ n.16.551.061/0001-87, com sede no SIG,
Quadra 01, Lote 985, Sala 302, Edifício Centro Empresarial Parque Brasília, Brasília/DF, tendo em
vista o decurso do prazo sem a purgação da mora por parte do fiduciante. Foi recolhido o ITBI no
valor de R$1.435,00 (mil quatrocentos e trinta e cinco reais), sobre base de cálculo de R$41.000,00
(quarenta e um mil reais), junto à CEF. Poder Judiciário - TJMG - Corregedoria-Geral de Justiça, n°
ordinal do oficio: 0000134040171, atribuição: Imóveis, localidade: Caratinga. N° selo de consulta:
IDN94674, código de segurança : 7638978514399409. Ato: 4236, (1). Emolumentos: